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Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

N& bazé té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s€¢ Kosovés nr.28/2008), nenit 72 dhe 73 té Statutit t&¢ Komunés nr [-34 t& datés
25.04.2016, Ligjit nr. 04/L-042 pé&r Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, dhe
kérkesés s& DMM-sé t& datés 20.05.2022 pérmes e-mailit zyrtar, Kryetari i Komunés me daté
24.05.2022 nxjerr kété:

VENDIM
Pér plotésim/ndryshim té vendimit nr. II-1468 té datés 06.12.2021

I.  Ndryshohet pika I e vendimit nr. 1I-1468 t& datés 09.12.2021, duke ndryshuar
menaxherin Berat Mehmeti me Fazli Pérvetica me tekstin si mé poshté:

Emérohen menaxher té kontratés (projektit) Fazli Pérvetica dhe Lulzim Mjekiqi
pér projektin “Mbjellja e drunjéve né rrugén Hasan Prishtina, brezi i gjelbér”
me nr. t€ prokurimit 614 21 074 111.

II.  Pikat e tjera t&€ vendimit mbeten té pandryshueshme.

III. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

T’1 dorézohet:

- Kryetarit,

- DMM-sé;

- Menaxherit t& projektit;
- Zyrés sé Prokurimit;

- Arkivit.




